
Kidričeva ulica 11 
8210 Trebnje  

 
07/34 81 870 

http://www.os-trebnje.si/ 
sola@os-trebnje.si 

OSNOVNA ŠOLA TREBNJE 

Kidričeva ulica11, Trebnje 

tel: 07/34 81 870  

faks: 07/ 34 81 890 

 

PODRUŽNICE 

PŠ Dolenja Nemška vas  

Dolenja Nemška vas 21, 8210 Trebnje 

tel.: 07/34 66 405 

 

PŠ Dobrnič 

Dobrnič 2, 8211 Dobrnič 

tel.: 07/34 81 860 

 

PŠ Šentlovrenc 

Šentlovrenc 17, 8212 Velika Loka 

tel.: 07/30 48 304 

 

Naša pot v modrino. 



 

Kontakte 
  

SEKRETARIA 

Ana Hrovat 

07/34 81 870, sola@os.trebnje.si 

  

DREJTORI I SHKOLLËS 

Rado Kostrevc 

07/ 34 81 872, rado.kostrevc@os-trebnje.si 

  

ASISTENTI I DREJTORIT 

Aleksandra Gričar 

07/34 81 880, aleksandra.gricar@os-trebnje.si 

  

Jožica Marinčič 

07/34 81 881, jozica.marincic@os-trebnje.si 

  

DREJTUESI I FILIALEVE TË SHKOLLËS 

PŠ Dolenja Nemška vas  

Nevenka Grebenc 

07/ 34 66 405, nevenka.grebenc@os-trebnje.si 

  

PŠ Dobrnič 

Ana Kastigar 

07/3481860, ana.kastigar@os-trebnje.si 

  

PŠ Šentlovrenc 

Alenka Kolar 

07/30 48 304, alenka.kolar@os-trebnje.si 

  

SHËRBIMI KËSHILLIMOR I SHKOLLËS 

Marija Kovač, socialna delavka 

07/34 81 884, marija.kovac@os-trebnje.si 

  

Marjetka Mrak, psihologinja 

07/34 81 886, marjetka.mrak@os-trebnje.si 

  

KLINIKA DENTARE 

Nataša Dajović, dr.  dent. med. 

07/34 81 889,  dr.natasa.rogelj@siol.net 

Orari 
KUJDESTARIA NË MËNGJES 

6.00 – 8.00 

 

MËSIMI 

 

ORARI PËR NXËNËSIT ME ORAR TË ZGJATUR 

11.50 – 16.00  
 
Shënim: Nxënësit e klasës së parë e fillojnë mësimin në orën tetë, 

bashkë me mëngjesin. 

USHQIMI                                                            

Nxënësit mund të regjistrohen për mëngjesin (nxënësit e klasës 
së parë), për paradrekën, për drekën dhe për ushqimin e pasdi-
tes (nxënësit me orar të zgjatur).  

Prindërit mund ta çregjistrojnë fëmijën duke u paraqitur perso-
nalisht, me anë të postës elektronike prehrana@os-trebnje.si, 
me faks në numrin 07/3481890, me shkrim apo me anë të një 
telefonate në numrin 07/3481885, por jo më vonë se ora tetë e 
asaj dite.  

predura 7.30 – 8.15 
1. ura 8.20 – 9.05 
2. ura 9.10 – 9.55 
PUSHIMI I PARADREKËS  
3. ura 10.15 – 11.00 
4. ura 11.05 – 11.50 
5. ura 11.55 – 12.40 
6. ura 12.45 – 13.30 
7. ura 13.35 – 14.20 
8. ura 14.25 – 15.10 

Bashkëpunimi I prindërve me shkollën 

 
MBLEDHJET ME PRIDËRIT  

 TAKIMET ME PRINDËRIT 

Për shkollën kryesore organizohen çdo të martë të dytë të 

muajit sipas orarit të mëposhtëm: 

• nga klasa e parë deri në të pestën dhe për ata me orar të 

zgjatur: nga ora 16:00 – 18:00 

· nga klasa e 6-9 nga ora 15:00 deri në 17:00. 

 

 Ndërsa në filialet e tjera takimet me prindërit janë çdo të Enjte 

të dytë të muajit, nga ora 16:00 deri në 18:00 

  

 Prindërit, sipas marrëveshjes paraprake, mund të lenë takime 

individuale me mësuesit gjatë paradites.  

i pari  shtator  programi vjetor i shkollës  

i dyti  janar  edukues, analiza e punës mësimore 

gjatë semestrit të parë  

i treti  qershor  edukues, analiza e punës mësimore 
gjatë semestrit të parë  

mailto:prehrana@os-trebnje.si

